COMUNICADO DE CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ADVOCATÍCIOS

O ISSAA – Instituto de Saúde Social e Ambiental da Amazônia, comunica e torna público
a contratação do serviço abaixo especificado.

A contratada será oportunamente convocada, via e-mail ou telefone, para assinatura do
respectivo contrato.

1) Processo Nº 04/2019

Objeto: Contrato de prestação de serviços de assistência jurídica consultiva e
contenciosa ao ISSAA.

Contratada: Dra. Thaise Vieira, inscrita no CPF nº 010.800.872-06, localizada na Avenida
Almirante Wandenkolk, nº 162, Umarizal, Belém/PA, CEP: 66.055-030.

SERVIÇO VALOR

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA
JURÍDICA CONSULTIVA E CONTENCIOSA.

R$ 14.500,00 (QUATORZE MIL E
QUINHENTOS REAIS)

Belém, 01 de dezembro de 2018

ISSAA – INSTITUTO DE SAÚDE SOCIAL E AMBIENTAL DA AMAZÔNIA

Rodrigo Fernandes Moreira

Diretor Financeiro